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                                       REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QËNDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANËS “SHEFQET NDROQI” 

                        DREJTORIA E PËRGJITHSHME  

  

Nr. _______ Prot.,                                 Tiranë më, 22.01.2025  

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS  

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Qendra Spitalore Rajonale e Tiranës “Shefqet Ndroqi”  

Adresa: Rruga “Dr. Shefqet Ndroqi” Sauk, Tiranë 

Tel/Faks: 0695333230, 0688046402  

E-mail: shefqetndroqi@shendetesia.gov.al; info@sushefqetndroqi.gov.al  

Adresa e ueb-

faqes: 

www.sushefqetndroqi.gov.al  

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapur  mbi Kufinjtë e Lartë Monetar - Mallra – 

Prokurim me mjete elektronike”-Marrëveshje kuadër me afat 24 muaj, me disa operatorë ekonomik 

(një OE të suksesshëm fitues për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”.  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF_ REF-35781-01-22-2025 

Loti : Nr. Reference : 

Loti 1 REF-35783-01-22-2025 

Loti 2 REF-35785-01-22-2025   

                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: :”Blerje të materialeve të konsumit për përdorim 

mjekësor në shërbimin e hemodinamikës në QSRT “Shefqet Ndroqi”, e ndarë në 2(dy) lote, 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për secilin lot) - 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj” Loti 1 Materiale Hemodinamike për 

koronarografi , PCI dhe Pacing dhe Loti 2 Materiale Hemodinamike për lezione të kalcifikuara.  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Materiale mjekesore konsumi jo-kimike 

dhe hematologjike – 33141000-0 

 

6. Fondi limit: : total Loti 1+Loti 2 është: 159,167,191.67 (Njëqind e pesëdhjetë e nëntë milion e 

njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e njëqind nëntëdhjetë e një pike gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa 
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TVSH, e konvertuar në Euro 98.21 sipas kursit të këmbimit të datës 22.01.2025 ku 1,620,682.13 (nje 

million e gjashte e njezet mije  e gjashteqind e tetedhjete e dy pike trembedhjete) Euro pa TVSH. E 

ndare në dy lote ku  

 

Loti 1 Materiale Hemodinamike për koronarografi , PCI dhe Pacing 

 Fondi Limit është: 126,938,858.33(Njeqind e njezet e gjashte milion e nenteqind e tridhjete e tete mije e 

teteqind e pesedhjete e tete pike tridhjete e tre))lekë pa TVSH, e konvertuar në Euro_98.21 sipas kursit të 

këmbimit të datës 22.01.2025 ku 1,292,524.78 ( nje million e dyqind e nentedhjete e dy mije e peseqind e 

njezet e kater pike shtatedhjete e tete) Euro pa TVSH.  

Loti 2: Materiale Hemodinamike për lezione të kalcifikuara 

 Fondi Limit është: 32,228,333.34(Tridhjete e dy milion e dyqind e njezet e tete mije e treqind e tridhjete 

e tre pike tridhjete e kater) lekë pa TVSH, e konvertuar në Euro 98.21 sipas kursit të këmbimit të datës 

22.01.2025 ku 328,157.35 (treqind e njezet e tete mije e njeqind e pesedhjete e shtate pike tridhjete e 

pese_) Euro pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e 

nënshkrimit të  marreveshjes kuader deri ne 24 muaj.  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.02.2025   Ora:10:00 

 

Afati i fundit për paraqitjen e mostrave: Datë: 24.02.2025;   Ora: 10:00, pranë QSRT “Shefqet Ndroqi”, adr.:  

Rr. “Dr. Shefqet Ndroqi”, Sauk, Tiranë.   

 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Prof. Dr. Silvana BALA 
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